Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2014  № 4295
Об организации Рождественской ярмарки
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации содержательного отдыха и досуга горожан в предновогодние дни и в период зимних каникул
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать «Рождественскую ярмарку» в рамках новогодних праздников с 21.12.2014 по 31.12.2014.

2. Утвердить перечень торговых мест на территории города Чебоксары для реализации новогодней атрибутики, продукции местных товаропроизводителей в рамках проведения «Рождественской ярмарки» согласно приложению.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (А.Е. Жуков) проинформировать горожан о принятом решении через средства массовой информации.
4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам М.Л. Семенова.

Глава администрации города Чебоксары

                            А.О. Ладыков

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Чебоксары

от 19.12.2014 № 4295
Перечень торговых мест

на территории города Чебоксары для реализации новогодней атрибутики, продукции местных товаропроизводителей в рамках проведения «Рождественской ярмарки»
Калининский район

На территории рынка ООО «Дар», ул. 324 Стр. дивизии, 22.

Ленинский район

На территории ОАО «ТК «Николаевский», ул. Николаева, 14 «а».
Московский район

На территории ООО «Торговая Компания «Северная», Московский пр., 40 «а».

____________________________

022-14